

Deltagarinfo Shetland Nords Brukstävling Söderhamn 20170715

Tävlingen hålls i samband med Shetland Nords utställning.

Tävlingen hålls på ridbana utomhus.

Banan är öppen för tävling kl 8.30-15.00 , stängt för lunchpaus

(samtidigt som utställningen pausar)

Cafeteria med fika och lunch finns på plats.

Ingen gemensam genomgång av banan, fråga funktionär innan du startar om du undrar över tex något agilityhinder/bedömning.

Vi hjälper gärna till och svarar så gott vi kan på alla frågor.

Alla hästar ska ha träns inne på banan. Alla ryttare/handlers/medhjälpare som är inne på banan skall bära hjälm.

I barnklasserna (tävlingsklasserna) får vuxen finnas med på banan som stöd och tex hjälpa till att komma ihåg banan. Medhjälparen får dock inte leda hästen.

Grimskaft/ledare tillåtet i de ridna Clear round klasserna

Clear round rosett delas ut direkt efter avslutad ritt.

Prisutdelning för tävlingsklasser och extrapriser delas ut i slutet av dagen, prisutdelningen sker inne i ridhuset.

- Visa hänsyn mot andra visare och ponnyer, genom att hålla ett säkerhetsavstånd mellan ponnyerna. Även små hästar kan sparkas i trängda situationer!
- - Visa även hänsyn mot publik och funktionärer genom att inte vistas med ponnyer på pub-likplats och andra avstängda områden.
- - För allas trevnad: Vänligen plocka upp skräp efter er samt gör rent efter er och era hästar på tex parkeringen. Tack på förhand!

Plats: Söderhamnsortens Ryttarförening, Tälje Ridsportcenter, 82640 Söderhamn

Vägbeskrivning: Norrifrån (Hudiksvall)- E4 mot Söderhamn, tag avfart 206 mot Sandarne/Flygstaden, håll till vänster och följ skyltar mot Sandarne/ Flygstaden genom rondellerna, åk ca 400m och du ser ridhuset på höger sida (sväng höger in på Sundsbrovägen och sedan vänster in på ridskolans parkering).

Söderifrån (Gävle) - E4 mot Söderhamn, tag avfart 206 mot Falun/ E-center, håll till höger mot Sandarne/ Flygstaden, efter ca 400m ser du ridhuset på höger sida (sväng höger in på Sundsbrovägen och sedan vänster in på ridskolans parkering).

Från Bollnäs/Falun väg 50 - När du kommer till Söderhamn, kör rakt igenom rondellen vid E-center och rakt igenom två till rondeller, kör ca 400m och du ser ridhuset till höger (sväng höger in på Sundsbrovägen och sedan vänster in på ridskolans parkering).

Vid frågor , eller återbud : ring/sms:a Malle 0702447385 eller Lisa Jälmefors 0722412057